

ROZPOČET

Stavba: Budova ÚTTSK

Objekt: Práce naviac

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14. 7. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 11 529,913 0,712

713 Izolácie tepelné 1 345,351 0,524

25	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	298,000	0,799	238,102	0,000
26	2837640500	PCI Podlahový polystyrén EPS 100 S, hrúbky 40 mm	m2	607,920	1,515	920,999	0,523
19	713510201-1	Montáž tesnenia prestupu káblových, potrubných trás a tesnenie škár, tesnenie okolo vzt potrubia	kpl	1,000	186,250	186,250	0,001

766 Konštrukcie stolárske 286,200 0,001

10	766702322-1	Úprava obkladu kovových-hliníkových zárubní pre dvere jednokridlové	kpl	1,000	286,200	286,200	0,001
----	-------------	---	-----	-------	---------	---------	-------

769 Montáž vzduchotechnických zariadení 3 004,336 0,146

11	769021049-1	Úprava štvorhranného potrubia pre napojenie požiarnej klapky do obvodu 2840 mm	ks	4,000	186,000	744,000	0,000
7	769025213	Montáž dymovej klapky do prierezu 0.120 m2	ks	2,000	55,443	110,886	0,000
8	4290048048	Dymová klapka pr. 160mm	ks	2,000	188,617	377,234	0,026
4	769025222	Montáž dymovej klapky prierezu 0.315-0.420 m2	ks	4,000	63,170	252,680	0,000
5	4290048118	Dymová klapka DK1-1 700x400	ks	2,000	367,711	735,422	0,056
6	4290048130	Dymová klapka DK1-1 800x500	ks	2,000	392,057	784,114	0,064

775 Podlahy vlysové a parketové 1 115,595 0,035

12	775413130-1	Montáž podlahových hliníkových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	82,200	4,405	362,091	0,002
13	61198009555	Lišta soklová, hliník elox -celox	m	83,022	6,540	542,964	0,033
14	61198009554	Rohy kúty k soklu	kpl	1,000	210,540	210,540	0,001

776 Podlahy povlakové 262,246 0,000

9	776190002.1	Dodávka+Montáž podlahovina homogénne PVC podlahy vr.lepidla,alt.Vinyl	m2	20,520	12,780	262,246	0,000
---	-------------	---	----	--------	--------	---------	-------

787 Dokončovacie práce - zasklievanie 5 516,185 0,006

2	448821113	Výmena skla vo fasádnej výplne obvodovej steny za protipožiarnu 30 EI-D1,vid projekt PO	ks	2,000	2 151,000	4 302,000	0,001
3	787793311-1	Príplatok za izolačným dvojsklom (bez dodávky skla)	ks	4,000	150,692	602,768	0,004
1	787793313-1	Úprava stípkovo priečnikovej fasády pre izolačné protipožiarné dvojsklo hr.40mm	kpl	1,000	611,417	611,417	0,001

M Práce a dodávky M 509,316 0,001

21-M Elektromontáže 155,316 0,001

27	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	86,000	1,103	94,858	0,000
28	3450710300	Rúrka FXP 25	ks	86,000	0,703	60,458	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				354,000	0,000
18	2202804155-1	Doplnenie dátových káblov podľa požiadavky investora	kpl	1,000	354,000	354,000	0,000
Celkom						12 039,229	0,713